

刀剣乱舞 廻 コラボフードメニュー アレルゲン表示

※特定原材料7品目を使用しているメニューに「○」を表示しています。

アレルギー情報をご覧いただくにあたって

※以下の内容は、アレルギー症状を発生しないことを保証するものではありません。ご注文の際、お客様による最終的な判断をお願いします。

※食材に特定原材料を使用していない場合でも、製造工程上の問題等によりコンタミネーションが発生する場合があります。

※他のメニューと同一の厨房で調理しているため、加工・調理・洗浄の過程において、アレルギー物質が微量に混入する可能性があります。

※メニュー内容、使用食材は変更となる場合がありますので、ご注文の際に各店舗にて最新情報をご確認ください。

開化亭

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
宗三左文字の華やかちらし寿司	○	○	○	○			
鯨尾藤四郎の長ナスうどん(温/冷)	○	○	○				
山姥切国広の湯葉丼(壬生菜漬け入り)	○	○	○				
廻特製餅セット	○	○	○				
京の軌跡りんご飴	○	○	○				

ミルクホール

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
へし切長谷部の柴漬けそうめんばすた			○				
不動行光の宇治抹茶甘酒水		○	○				
一期一振のチョコミントふらっぺ		○					
小夜左文字のほうじ茶みるく		○					

おふく

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
鶴丸国永の白くれーぷ	○	○	○				
葉研藤四郎の紫芋あいすばふえ		○	○				
三日月宗近のさわやか寒天ゼリー							
燭台切光忠の黒蜜かき氷							

レストランチャンバラ

メニュー	卵	乳	小麦	えび	かに	そば	落花生
不動行光と小夜左文字の本丸朝ごはん定食	○	○	○				
江雪左文字の夏の一体みせっと							